
Ravnsgård - Lillenæs Ejerlav

Driftsbudget for perioden 01 .01.2022 ti131.12.2022

lndtæqter
Kontingent 109 x 1500,00+5x0,00

Rente indtægter
Grundejerf. af 1997 Tilskud badebro og snerydning

I alt

Udqifter
Møder og arrangementer (Generalforsamling/møder)

Kopier, porto og kontorartikler
Snerydning

Forsi kri ng (ansva rsforsikri ng og ka utionsforsikring)
Vedligehold af badebro

Drift og vedligehold af hjemmeside

Bankgebyr

Fællesarealer

Renteudgifter
Disponibel til uforudsete udgifter

I alt

Arets resultat

Vejfondsbudget for perioden 01.01.2022 tal 31.12.2022

Indtæqter
lndbetalinger 114x500

Renter 0%

Udqifter
Bank gebyr

Renteudgifter
Vedligehold

Årets resultat

Forventet udvikling i egenkapital for vejfond
Egen ka pita I pr. 07.07.2022

Årets resultat
Ny egen ka pita I pr. 37.72.2022

163.500,00 164.700,00

1.000,00 1.000,00 2.837,85

164.500,00 164.500,00 167.537,85

2.000,00 7.000,00

Budget 2021

163.500,00

Aktuel 2021

1s.000,00

s.s00,00

3.000,00

1.500,00

600,00

120.000,00

2.000,00

3.000,00

15.000,00

5.000,00

3.000,00

1.500,00

744,20

0,00

9.062,s0

5.179,55

3.000,00

7.473,50

600,00

124.784,72

784,37

0,00

152.600,00

120.000,00

3.000,00

154.500,00 141.028,84

10.000,00 26.509,01

57.000,00 57.000,00

57.000,00 57.000,00

s0.000,00

1,.200,00

4.337,00

1.451,00

7.000,00 50.012,00

11.900,00

57.000,00

57.000,00

600,00

4.500,00

50.000,00

1.900,00

893.030,92

1.900,00

894.930,92


